
tel.: 564 602 590, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz

IČ: 70890749, bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., č.ú.: 4050005000/6800

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA

Odbor životního prostředí

Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů – zahájení zjišťovacího řízení ke koncepci „Integrovaný plán 
rozvoje města Třebíč – zóna stará Borovina“

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí (dále jen „krajský úřad“), jako úřad 
příslušný podle ust. § 22 písm. b) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), Vám zasílá kopii oznámení koncepce (dále jen „oznámení“) v rozsahu podle přílohy 
č. 7 k zákonu, předkladatele: Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč, 
IČO: 00290629

„Integrovaný plán rozvoje města Třebíč – zóna stará Borovina“

podle § 10c, odst. 2 zákona. Sdělujeme Vám, že toto oznámení bude podrobeno 
zjišťovacímu řízení podle § 10d zákona.

I.
Město Třebíč jako dotčený územní samosprávný celek ve smyslu § 16 odst. 3 zákona žádáme 
o neprodlené zveřejnění informace o oznámení a o tom, kdy a kde je možné do oznámení 
nahlížet, na úřední desce a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. 
rozhlasem, zpravodajem). Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. 

Zároveň město Třebíč žádáme o neprodlené písemné vyrozumění o dni vyvěšení této informace 
Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí (dále jen  OŽP KrÚ). 

Současně město Třebíč, Kraj Vysočina  a dotčené správní úřady žádáme ve smyslu § 6 odst. 6 
zákona o zaslání vyjádření k oznámení OŽP KrÚ, a to ve lhůtě do 20 dnů ode dne, kdy došlo 
k vyvěšení této informace o oznámení na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina (dle § 
16 odst. 4 zákona).

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne

KUJI 35599/2013
OZP 661/2013 OZP

Švíková / 564 602 590 20. 5. 2013

Dle rozdělovníku:



ČJ: KUJI  35599/2013 Sp. zn.: OZP  661/2013 OZP

Číslo stránky 2

II.
Podle § 10c odst. 3 zákona může každý zaslat OŽP KrÚ písemné vyjádření k oznámení a to 
ve lhůtě do 20 dnů ode dne, kdy došlo k vyvěšení této informace o oznámení na úřední desce 
Krajského úřadu Kraje Vysočina (dle § 16 odst. 4 zákona). Upozorňujeme, že k vyjádřením 
zaslaným po uvedené lhůtě se podle ust. § 10c odst. 3 zákona nepřihlíží.

Ve vyjádření uvítáme Váš názor, na které aspekty zpracovávané a posuzované koncepce, 
složky životního prostředí, vlivy na životní prostředí a veřejné zdraví by se mělo vyhodnocení 
zaměřit, a zda přicházejí v úvahu varianty (alternativy) dosažení cílů koncepce lišící se svými 
vlivy na životní prostředí, které by měly být předmětem vyhodnocení a posouzení. 

Do textové části oznámení lze také nahlédnout v Informačním systému SEA na internetových 
stránkách CENIA (http://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce) - Posuzování koncepcí
(kód záměru VYS015K). Informace o zahájení zjišťovacího řízení je také na internetových 
stránkách krajského úřadu (http://www.kr-vysocina.cz/hodnoceni-vlivu-na-zivotni-prostredi-
eia/ds-300360/p1=4934) ve složce Krajský úřad - životní prostředí – EIA a SEA – hodnocení 
vlivu na životní prostředí. 

Ing. Barbora Švíková

úředník odboru životního prostředí

                                                                                               

Přílohy: oznámení
stanovisko k dotčení evropsky významných lokalit a ptačích oblastí 



ČJ: KUJI  35599/2013 Sp. zn.: OZP  661/2013 OZP

Číslo stránky 3

Rozdělovník:  

Předkladatel:
1. Město Třebíč, Městský úřad Třebíč, Odbor rozvoje a územního plánování, Karlovo 

náměstí 104/55, 674 01 Třebíč, IČO: 00290629 (DS)

Dotčené územní samosprávné celky:
1. Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč, IČO: 00290629 (DS)
2. Kraj Vysočina, zastoupený odborem životního prostředí – zde

Dotčené správní úřady:
3. Krajský úřad Kraje Vysočina – zde
4. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, ÚP Třebíč, Bráfova 31, 674 01 Třebíč (DS)
5. Městský úřad Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč (DS)
6. Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

Havlíčkův Brod (DS)

Dle § 6 odst. 6  zákona:

7. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů, Vršovická 65, 100 10 Praha
(DS)

Na vědomí 
   

8. Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč, 
(DS)

9. Městský úřad Třebíč, stavební úřad, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč, (DS)
10. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75  BRNO(DS)




